PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020

AVISO 02

Comunicamos que o Edital publicado em 29/01/2020 alterou os itens 3.5.5, 4.1, 3.10.2.1 (I.b, I.c, II e III), 3.10.2.3

e 5.10 do Termo de Referência, além das datas da sessão pública e datas limite para pedidos de esclarecimento e

impugnação no Edital.

Atenciosamente,

Felipe Mazza Mascarenhas

Pregoeiro